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Teema: Hispaania valitsuse energiareform 

Hispaania valitsus kiitis 2013. aasta juulis heaks energiareformi nimelise õigusaktide paketi1.  

Euroopa Liidu liikmesriikide eesmärk on saavutada 2020. aastaks 20 % energia tootmine taastuvatest 
energiaallikatest, nagu on sätestatud Euroopa taastuvenergia direktiivis (2009/28/EÜ). 

Eespool nimetatud reformi iseloomustab saastava energia kaitsmine ja selle säilitamine Hispaania 
energiasüsteemis, taastuvenergia ründamine ja Hispaania viie suurema elektrifirma majanduskasu 
põlistamine. 

Reformiga kaotatakse taastuvenergia kohta kehtiv erikord ja lõpetatakse tagasiulatuvalt 
taastuvenergia arengu toetamine. Reformiga soositakse saastavaid tehnoloogiaid, näiteks 
kehtestades stiimuleid, nagu suurettevõtjate kombineeritud tsükliga gaasielektrijaamade reservide ja 
võimsuse eest makstavad subsiidiumid. 

Reformiga karistatakse omatarbimise eest, kehtestades sellele täiendavaid makse, kaasa arvatud 
toodetava elektrienergia täielik omatarbimine, kui puudub igasugune võrgu kasutamine, nii et 
iseseisev elektritootmine eramajades muutub ebaotstarbekaks ja kasu saavad suurtootjad. 

Reformiga ei seata eesmärgiks tariifipuudujäägi lõpetamist (poliitika, mida soovitab Euroopa Liit), kuna 
ei pöörata tähelepanu selle nähtuse peamistele põhjustele, vaid süüdistatakse selles taastuvenergiat, 
mis on kaasa toonud elektriarvete ebaõiglase tõusu. 

Milline on komisjoni arvamus Hispaanias 2013. aasta juulis heaks kiidetud energiareformi ja 
eelnimetatud reformist tulenevate meetmete kohta? Milliste mehhanismidega kavatseb komisjon 
tagada, et pädevad ja vastutavad asutused rakendaksid ühenduse taastuvenergia alaseid norme? 
Kas komisjon kavatseb võtta meetmeid, et tagada direktiivi 2009/28/EÜ kohaldamine? 

 

 

                                                      
1  http://www.nytimes.com/2013/10/09/business/energy-environment/renewable-energy-in-spain-is-taking-a-

beating.html?_r=0 


